
RESUI,TÀDO DE .'UTGÀMENTO DÀ LICITÀçÃO

TERMO DE ÀD,IUDrCÀçÂO DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 031.23-PE-E!,!S

Àpós analisado o resultado do Pregão Eletrônico nÔ 031.23-PE-FMs/ o(a)
Pregoeiro (a), Sr(a) LUCAS MÀTOS DE ÀBREU OLIVEIRA, ÀDJUDICÀ ao(s) licitante (s) vencedor
(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resuftado da
adj udicaÇão .

**OBS: ltens com recursos serâo adjudicadôs pela Autoridade competenle e
constarão no !ermo de julgamento,

I

rr*,r / ÍJLl

Ilem:00001

Item:00002

Item:00003

Item:00004

RESULTADO DA ADJUDICÀÇÃO

CADEIRÀ DE RODÀS ÂDULTO SIMPLES EM FERRO

Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimenlo: UNIDADE

SituaÇáo: ÀD,IUDICÀDo en 7L/08/2023 às 11:59:00

Àdjudicado para: PROSAUDE MATERIÀL MEDÍCO HOSPITALAR EIRELI. pelo
menor lance de R§ 498,330 (Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e
Txinta ê Trôs Centavos ) .

CÀDEIRA DE RODÀS ESPECIAL EM ÀLUMTNIO MONOBLOCO COM TILT
RECl,]NÀVEL
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UN]DÀDE

SituaÇão: ÀDJUDICADO en 77/08/2A23 às 11:59:00

Adjudlcado para: PROSÂUDE MATERIAL MEDICO HOSPITÀLÀR EIRELI, pelo
nenor Iance de R$ 3.347,000 (Três Mil, Trezentos e Quarenta e Sete
Reais),

CADEIRÀ DE RODAS ESPECTÀL EM ALUMÍNIO NÀO REC. ATÉ 12OKG

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Àdjudicado para: MSB coMÉRCIo E REPRESENTAÇÕES LTDA| pelo menor
fance de R$ 1.994,960 (Um Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais
e Noventa e Seis Centavos) ,

CADEIRÀ DE RODAS ESPEC]ÀL EM AI,UMINIO RECLINÀVEL ÀTÉ 12OKG

Ouantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE

Sit.uaÇão: ÀDJUDICÀDO en rf/08/2023 às 11:59:00

SituaÇão: ÀDJUDICÀDO e ll/AB/2023 às 11:59:00

Àdjudicado para: PROSÀUDE MATERIÀL MEDICO HOSPITÀLÀR EIRELI, pelo
menor lance de RS 3.193,330 (Três Mil, Cento e Noventa e Três

PARQUE DA CIDADE JOSÉ COSTA MATOS, Ol
site: rrw!1',ipueir'âs.ce.gov.br

1

Ls)

§§q
ü., ,§

. dr,s .

Estado do Ceârá
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

SECRETARIA DE SAÚDE



':rrt
" ,{

In. {r

t"t
Estâdo do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRÁS
SECRETARIA DE SAUDE

ITEM: OOO1O - CADEIRÀ DE RODÀS INFÀNTO JUVENIL SIMPLES
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Reais e Trinta e Três Centavos).

SituaÇão: ADJUDICADO en 17/08/2023 às 11:59:00

Àdjudicado para: PROSAUDE MÀTERIÀL MEDICo HOSPITALAR EIRELI, pelo
menor lance de R§ 649,950 (Seiscentos e Quarenta e Nove Reais e
Noventa e Crnco Centavos)

IIEM: OOO15 _ CÃDE]RÀ DE RODAS HIGIENICÀ SIMPLES ÀTÉ 1OOKG.

Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDÂDE

Àdjudicado pala: MsB coMÉRc1o E REPRESENTÀÇÕES LTDA, Pelo roenoÍ
lance de R$ 310,000 (Trezentos e Dez Reais).

ltem: OOO16 - CÀDEIRÂ DE RODÀS HIGIENICA OBESÀ(130KG)
Ouantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

SituaÇão: ÀDJUDICÀDo en 11/08/2023 às l1:59:00

Âdjudicado para: PROSÀUDE MÂTERIÀL MEDICO HOSPITÀLAR EÍRELI, pelo
menor lance de R§ 484,000 (Quatrocentos e oitenta e Quatro Reais)'

[,-^+nÀ" A"$-'* &'^*
LUCÀS MÀTOS DE ABREU OLIVEIRÀ

Preqoei ro (a)

pAReuE DA CTDADE JosÉ cosra naros, or
site: rvww.ipueiras.ce.gov.br

Frc))l!

2

{l


